
VÝZVA NA PREDKLADANIE ŽIADOSTÍ O POSKYTNUTIE PODPORY V RÁMCI SCHÉMY NA 

PODPORU RODINNÉHO PODNIKANIA  (SCHÉMA POMOCI DE MINIMIS) (DM-20/2021)- 

Komponent 2 - Poskytovanie odborného poradenstva v otázkach nástupníctva a generačnej 

výmeny 

Zoznam schválených žiadostí zo zasadnutia Komisie zo dňa 13. 7.2022: 

Názov žiadateľa 

Dátum 
zasadnuti
a Komisie Účel podpory 

Žiadaná 
výška 
podpory 

Schválená 
výška 
podpory  

AGGLU Int. s. r. o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 20 000,- € 10 000,- € 

CANOR, spol. s r. o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 500,- € 14 872,- € 

CPO, s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 500,- € 19 500,- € 

FENIX GLASS design s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 16 200,- € 7 700,40 € 

FLORIL, s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 500,- € 17 576,- € 

INFOTECH, s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 15 600,- € 7 800,- € 

Ing. Pavel Vranský - VABAL 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 920,- € 19 920,- € 

LIMO ŠPES s. r. o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 500,- € 17 576,- € 

LUNI Trade, s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 500,- € 19 500,- € 

Mira Office s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 18 750,- € 18 750,- € 

NOVOTA ART, s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 10 200,- € 10 200,- € 

ORGECO s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 500,- € 19 500,- € 

RUDOS RUŽOMBEROK, 
s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 10 800,- € 9 600,- € 

Satina s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 680,- € 10 000,- € 



SRS Group, s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 500,- € 19 500,- € 

STADING s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 20 000,- € 13 330,72 € 

STADREKO, s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 500,- € 19 500,- € 

ŠIMKOVIČ-PROTEKTOR 
spoločnosť s ručením 
obmedzeným 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 19 600,- € 10 000,- € 

T a J s.r.o. 13.7.2022 

poskytovanie 
odborného 
poradenstva 20 000,- € 10 000,- € 

 

Zoznam neschválených žiadostí zo zasadnutia Komisie zo dňa 13. 07. 2022: 

Číslo 
žiadosti  

Dátum 
zasadnutia 
komisie 

Dôvod neschválenia 

01-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

04-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

05-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

07-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

08-V4-2022 13.7.2022 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

09-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

11-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

13-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

14-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

15-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

18-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

19-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

20-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

21-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

22-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne definovaný cieľ projektu z hľadiska relevantnosti 
k téme nástupníctva/gen. výmeny 

23-V4-2022 13.7.2022 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 



24-V4-2022 13.7.2022 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

25-V4-2022 13.7.2022 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

28-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

32-V4-2022 13.7.2022 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

33-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

34-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

35-V4-2022 13.7.2022 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

42-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

45-V4-2022 13.7.2022 nedostatočne formulovaný cieľ 

46-V4-2022 13.7.2022 ciele projektu nezodpovedajú cieľom výzvy 

 

 


